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Kittilän kuntastrategian yhtenä painopistealueena on di gi taa li suu den
kehittäminen. Tavoitteena on lisätä digitaalisuuden hyö dyn tä mis tä
kunnan toiminnassa sekä matkailun edistämisessä. Kun ta stra te gian
mukaan työn tuottavuus sekä positiiviset matkailukokemukset kas va-
vat kehittämällä digitaalisia palveluja ja henkilöstön di giosaa mis ta.
Kuntastrategiassa on määritelty aihealueen mittariksi di gi suun ni tel-
ma ja sen toteutus.

Kuntien Tiera Oy on valmistellut yhteistyössä eri Suomen kuntien
kans sa Digitiekartta –hanketta, johon haetaan rahoitusta Val tio va-
rain mi nis te riös tä. Tässä yhteydessä Kittilän kunnalla on mah dol li-
suus luoda oma pidemmän tähtäimen suunnitelma avuksi di gi ta li-
saa tion edistämiseen. Työssä hyödynnetään Tieran kehittämää Di gi-
tiekart ta työ-me ne tel mää. Kullekin hankkeeseen osallistuvalle kun-
nal le luodaan digitalisaation nykytilakuvaus, digivisio/tavoitetila se kä
digitiekartta digitalisaation edistämiseksi.

Hanke toteutetaan yhteistyössä hankekuntien ja Kuntien Tiera Oy:n
kes ken sekä tarvittaessa Tieran osaamisverkostoa hyödyntäen.
Han ke tullaan suunnittelemaan ja toteuttamaan siten, että hankkeen
tuo tok set ja ratkaisut olisivat laajasti myös muiden kuntien hyö dyn-
net tä vis sä.?Hankkeessa hallinnoijana toimisi Kittilän kunta.

Valtiovarainministeriöltä haettava rahoitus on yhteensä noin 402 000
euroa. Osallistuvien kuntien omarahoitusosuus on 15 %, joka koos-
tuu ensisijaisesti omasta henkilötyöstä hankkeen toi men pi tei siin
liittyen. Valmennukseen käytettävät henkilötyötunnit ra por toi daan
rahoittajalle.

Kunnanjohtaja:
Päätetään osallistua Digitiekartat kuntoon yhteistyöllä –hank kee-
seen ja toimia hankkeen hallinnoijana, mikäli hanke saa myönteisen
ra hoi tus pää tök sen. Päätetään avata hankkeelle oma kus tan nus paik-
ka, jonka kautta hankkeen maksuliikenne kulkee.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
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